1989 Oct. 23 Inter Ap. Sedem et Brasiliensem rem publicam de spirituali 
militum cura 126 

1990 Ian. 26 Inter sedem Ap. et rem publicam Austriacam 230 

XI - HOMILIAE 

1989 Oct. 1 Ob decretos Nicephoro eiusque sociis, Laurentio Salvi, Ger-
trudi C. Comensoli et Franciscae A. Cirer Carbonell 
Beatorum honores 233 

» » 22 Ob decretos Philippo Siphong eiusque sociabus, Timotheo Giac
cardo et Mariae a Iesu Beatorum honores 326 

» » 31 Ob decretos Iosepho Baldo Beatorum honores 547 
» Nov. 1 Ob decretos Gaspari Bertoni et Riehardo Pampuri Sanctorum 

honores 422 
» » 12 Ob decretos Agneti de Bohemia et Alberto Chmielowski Sanc

torum honores . . 422 
» Dec. 10 Ob decretos Muciano M. Viaux Sanctorum honores . . . 551 

1990 Apr. 29 Ob decretos Cyrillo Bertrando eiusque sociis, Innocentio ab 
Imm. Concept., Mariae Prat, Iacobo Barbai Cosan et 
Philippo Rinaldi Beatorum honores 1382 

» Mai. 20 Ob decretos Petro G. Frassati Beatorum honores . . . . 1515 

XII - ALLOCUTIONES 

1989 Iun. 16 Ad sodales Pont. Consilii pro Familia 65 
» » 19 Ad Nigris Legatum . 64 
» » 22 Ad Litoris Divitis Legatum 70 
» » 23 Ad sodales Consilii ad Synodum generalem pro Africa cele

brandam 73 
» » 24 Ad Patriarcham Antiochenum Maronitarum et ad quosdam epi

scopos 77 
» Iul. 1 Ad Graeciae Legatum 129 
» » 3 Ad Pakistaniae episcopos 131 
» » 7 Ad Srilancae episcopos 136 
» » » Quibusdam sodalibus Congregationis parvae Missionis ad 

surdos-mutos 141 
» » 20 Ad Mauricianae Insulae Legatum 238 
» Aug. 20 Apud Compostellana ad iuventam ab omnibus nationibus con

gregatami 240 
» » 28 Ad quosdam Chiliae episcopos 253 
» Sept. 4 Ad quosdam Indiae episcopos 260 
» » 9 Ad Universitatum catholicarum delegatos 264 
» » 11 Ad quasdam Párvulas Sorores a Iesu, L anno elapso a Fra

ternitatis constitutione 268 
» » 12 Ad quosdam Indiae episcopos 271 
» » 15 Ad Lesothi episcopos 276 
» » 21 Ad Venetiolae episcopos 280 
» » 24 Pisae, in aedibus Universitatis, ad academicas auctoritates, 

docentes et alumnos 286 
» » 26 Ad capitulares Ord. Fratrum S. Augustini . 291 
» » 29 Ad capitulares Ord. Carmelitarum Discalceatorum 557 
» » » Ad quosdam Peruviae episcopos 332 
» » 30 In templo Ss. Andreae et Gregorii in Urbe, adstante Can-

tuariensi archiepiscopo . . 339 
» Oct. 3 Ad Americae Sept. Foed. Civitatum Legatum 343 
» » 4 In foro S. Petri habita, ad pacem in Libano fovendam . . . 758 
» » 5 Ad Poloniae Legatum 346 
» » » Ad episcopos Ucrainos in Synodo congregatos 349 
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1989 Oct. 19 Ad eos qui generali capitulo Congr. Missionariorum Pret.mi 
Sanguinis interfuerunt 353 

» » 21 Ad Paraquariae episcopos 356 
» » 26 Ad Uruquariae episcopos 560 
» » » Ad sodales Pont. Consilii de spirituali migrantium atque itine

rantium cura 567 
» » 27 Ad Aequatoriae episcopos 571 
» » 28 Tarenti, in Italia, ad opifices 577 
» Nov. 3 Ad eas quae generali capitulo Pauperum Sororum a D. N. Co-

lociensium interfuerunt 582 
» » 11 Capitularibus III Ord. Saecularis S. Francisci 659 
» » 14 Ad Germaniae Occid. episcopos 585 
» » 15 Quibusdam medicis peritis morbi AIDS 662 
» » 16 Ad eos qui XXV coetui generali organismi FAO interfuerunt . 670 
» » 23 Ad Canadae Legatum 675 
» » » Ad quosdam Argentinae episcopos 677 
» » 24 Capitularibus Soc. Apostolatus Catholici 684 
» » 27 Ad Iugoslaviae Legatum 686 
» » 30 Ad Argentinae Legatum 688 
» » » Ad quosdam Colombiae episcopos 690 
» Dec. 1 Ad Supremi Consilii Foederatarum Civitatum Socialistica-

rum Sovieticarum Praesidem 696 
» » 4 Ad Algeriae Legatum 699 
» » » Ad quosdam Colombiae episcopos 701 
» » 7 Sodalibus Pont. Commissionis pro America Latina . . . . 761 
» » 14 Ad eos qui conventui de puncto temporis quo mors hominum 

evenit recognoscendo interfuerunt 766 
» » 15 Ad quosdam Colombiae episcopos 771 
» » 16 Ad quosdam iuris peritos, de matrimonio et cohabitatione more 

uxorio in iure non aequiparandis 777 
» » 18 Ad Melitae Praesidem 780 
» » 22 Ad cardinales, praesules, praelatos familiae D. Papae Ro

manaeque Curiae, imminente Nativitatis D.N.I.C, festi
vitate 783 

1990 Ian. 4 Ad Maliae Legatum 793 
» » 5 Ad Tzadiae Legatum 794 
» » 11 Ad Indiae Legatum 796 
» » 12 Ad Tanzaniae Legatum 798 
» » » Ad sodales Pont. Consilii de Cultura 856 
» » 13 Ad Nationum Legatos 860 
» » 18 Ad Guineae Legatum 871 
» » » Ad Rotae Romanae auditores 872 
» » 19 Ad Zambiae Legatum 877 
» » » Ad redactores ephemeridis «La Civiltà Cattolica» . . . . 880 
» » 20 Ad Urbis Magistrum 884 
» » 22 Ad Hiberniae Legatum 888 
» Febr. 5 Ad regionis Latii administratores 890 
» » 9 Ad sodales Pont. Consilii de Apostolatu pro valetudinis 

Administris 893 
» » 10 Ad quosdam Brasiliae episcopos 899 
» » 15 Ad Secretariam generalem Synodi episcoporum 906 
» » 17 Ad quosdam Brasiliae episcopos 909 
» » 23 Ad Boliviae Legatum 943 
» » 24 Ad quosdam Brasiliae episcopos 946 
» » 26 Ad Romanae provinciae administratores 952 
» Mart. 2 Ad Ruandae Legatum . . 955-
» » 5 Ad Iaponiae episcopos 957 
» » is Ad sodales Pont. Consilii de Communicationibus Socialibus . 963 
» » 16 Ad Tunesiae Legatum 966 
» » 19 Eporediae, in Italia, die festo S. Ioseph 967 
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1990 Mart. 20 Ad quosdam Brasiliae episcopos . . 9 7 1 
» » 23 Ad Cypri Legatum 979 
» » 29 Capitularibus Congr. Fratrum Christianorum 9 8 1 
» » 30 Ad Coreae Legatum . . . 9 8 3 
» » 31 Ad iuventam « Foeolarinam » 9 8 5 
» » » Ad paenitentiarios basilicarum Urbis 9 8 9 
» Apr. 2 Ad Brasiliae Legatum 1386 
» » 22 Veleradii, in Moravia, ad Christifideles Bohemos, Moravos,